
UCHWAŁA Nr XXII/89/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 235 234 500,33 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 1 378 129,36 zł w tym: 

1) Dochody bieżące 215 188 976,49 zł, 
2) Dochody majątkowe 20 045 523,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 252 477 964,45 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 1 378 129,36 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące 221 818 859,95 zł, na które składają się: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 422 134,12zł, 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 75 929 504,24 zł, 
c) dotacje na zadania bieżące 27 444 738,01 zł, 
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 560 278,33zł, 
e) obsługa długu 4 326 300,00 zł 
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 135 905,25 zł, 

2) Wydatki majątkowe 30 659 104,50 zł, na które składają się : 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 215 314,76 zł, 
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 438 789,74 zł, 
c) zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 
17 243 464,12 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji 
w kwocie 3 140 410,00 zł, z pożyczki w kwocie 1 000 000,00 zł oraz z wolnych środków 
w kwocie 13 103 054,12 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 23 303 054,12 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 6 059 590,00 zł. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 5.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6.  

Dokonuje się zmiany w planie kwot dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7.  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.o. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 2



w złotych

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXII/89/25 RADY GMINY PUCK  
Z DNIA 26.06.2025 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307 228,78 0,00 460 000,00 767 228,78

85395 Pozostała działalność 307 228,78 0,00 460 000,00 767 228,78

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

42 723,00 0,00 437 000,00 479 723,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 027,00 0,00 23 000,00 28 027,00

bieżące razem: 214 728 976,49 0,00 460 000,00 215 188 976,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 768 960,64 0,00 460 000,00 3 228 960,64

majątkowe
630 Turystyka 376 212,12 0,00 657 247,78 1 033 459,90

63095 Pozostała działalność 376 212,12 0,00 657 247,78 1 033 459,90

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
625

376 212,12 0,00 657 247,78 1 033 459,90

801 Oświata i wychowanie 5 950 000,00 0,00 260 881,58 6 210 881,58

80101 Szkoły podstawowe 5 950 000,00 0,00 260 881,58 6 210 881,58

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 260 881,58 260 881,58

majątkowe razem: 19 127 394,48 0,00 918 129,36 20 045 523,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 720 641,48 0,00 918 129,36 2 638 770,84

Ogółem: 233 856 370,97 0,00 1 378 129,36 235 234 500,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 489 602,12 0,00 1 378 129,36 5 867 731,48

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXII/89/25 WÓJTA GMINY PUCK Z  
DNIA 26.06.2025 ROKU  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 522 696,34 7 899 695,42 7 805 182,41 0,00 7 805 182,41 94 513,01 0,00 0,00 0,00 0,00 3 623 000,92 3 623 000,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 918,00 66 918,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 589 614,34 7 899 695,42 7 805 182,41 0,00 7 805 182,41 94 513,01 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689 918,92 3 689 918,92 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 918,00 66 918,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 916 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 918,00 1 916 918,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 295 492,65 18 774 821,65 17 762 421,65 13 647 012,53 4 115 409,12 72 000,00 818 600,00 121 800,00 0,00 0,00 3 520 671,00 3 515 671,00 720 550,00 5 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 211,36 267 211,36 267 211,36 0,00 267 211,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 562 704,01 19 042 033,01 18 029 633,01 13 647 012,53 4 382 620,48 72 000,00 818 600,00 121 800,00 0,00 0,00 3 520 671,00 3 515 671,00 720 550,00 5 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 15 272 820,65 14 531 370,65 14 517 270,65 11 004 952,53 3 512 318,12 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 741 450,00 741 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 211,36 267 211,36 267 211,36 0,00 267 211,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 540 032,01 14 798 582,01 14 784 482,01 11 004 952,53 3 779 529,48 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 741 450,00 741 450,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 124 219 800,58 113 516 282,20 85 863 095,11 67 996 195,00 17 866 900,11 21 690 295,00 2 957 093,00 3 005 799,09 0,00 0,00 10 703 518,38 10 703 518,38 183 810,38 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 803 800,58 113 600 282,20 85 947 095,11 67 996 195,00 17 950 900,11 21 690 295,00 2 957 093,00 3 005 799,09 0,00 0,00 11 203 518,38 11 203 518,38 183 810,38 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 66 285 182,02 57 044 082,02 53 168 098,95 46 091 632,00 7 076 466,95 0,00 1 979 073,00 1 896 910,07 0,00 0,00 9 241 100,00 9 241 100,00 79 392,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 869 182,02 57 128 082,02 53 252 098,95 46 091 632,00 7 160 466,95 0,00 1 979 073,00 1 896 910,07 0,00 0,00 9 741 100,00 9 741 100,00 79 392,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 563 837,31 373 837,31 291 373,00 5 707,91 285 665,09 0,00 0,00 82 464,31 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023 837,31 833 837,31 291 373,00 5 707,91 285 665,09 0,00 0,00 542 464,31 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 563 837,31 373 837,31 291 373,00 5 707,91 285 665,09 0,00 0,00 82 464,31 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023 837,31 833 837,31 291 373,00 5 707,91 285 665,09 0,00 0,00 542 464,31 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 099 835,09 221 007 648,59 167 000 427,00 91 422 134,12 75 578 292,88 27 444 738,01 18 560 278,33 3 675 905,25 0,00 4 326 300,00 30 092 186,50 30 087 186,50 2 438 789,74 5 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 378 129,36 811 211,36 351 211,36 0,00 351 211,36 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 566 918,00 566 918,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 477 964,45 221 818 859,95 167 351 638,36 91 422 134,12 75 929 504,24 27 444 738,01 18 560 278,33 4 135 905,25 0,00 4 326 300,00 30 659 104,50 30 654 104,50 2 438 789,74 5 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 1



                                                                                                         Załącznik Nr 3 
                                                                                                         Do uchwały Nr XXII/89/25 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 26.06.2025 r. 
 

ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNCH GMINY NA 2025 ROK 
 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Plan 
uchwalony 

Zwiększenia, 
zmniejszenia 

Plan po 
zmianach 

  ROLNICTWO    
1 01043 Modernizacja wodociągów, przebudowy 550 000,00  550 000,00 
2 01043 Zakup urządzeń i pomp głębinowych 240 000,00  240 000,00 
3 01043 Budowa sieci wodociągowej Połchowo ul. Morska 410 000,00  410 000,00 
4 01043 Przebudowa wodociągu w Żelistrzewie 50 000,00  50 000,00 
  OŚWIATA    
1 80101 Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Strzelnie 
 

7 730 000,00 
  

7 730 000,00 
2 80101 Budowa kotłowni gazowej w ZSP w Łebczu 30 000,00  30 000,00 
3 80101 Projekt rozbudowy SP w Gnieżdżewie 30 000,00  30 000,00 
4 80101 Zakupy inwestycyjne szkoły podstawowe 251 708,00  251 708,00 
5 80101 „Naukowy zawrót głowy -rozwój kompetencji 

przyszłości w szkołach podstawowych w Gminie 
Puck” 

 
 

79 392,00 

 
 
 

 
 

79 392,00 
6 80101 Zakup urządzenia do kompensowania mocy biernej 

na budynkach szkół 
 

60 000,00 
 
 

 
60 000,00 

7 80101 Remont sieci kanalizacji sanitarnej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Łebczu 

 
1 060 000,00 

 
 

 
1 060 000,00 

8 80101 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w 
Werblini 

 
0,00 

 
+100 000,00 

 
100 000,00 

9 80101 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w 
Strzelnie 

 
0,00 

 
+400 000,00 

 
400 000,00 

10 80103 Zakupy inwestycyjne oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 
20 000,00 

  
20 000,00 

11 80104 Zakupy inwestycyjne przedszkola 59 000,00  59 000,00 
12 80104 „Jestem maleńki – będę wielki. Wsparcie wczesnej 

edukacji w 4 przedszkolach w Gminie Puck” 
 

104 418,38 
  

104 418,38 
13 80104 Budowa Przedszkola w Starzynie 1 000 000,00  1 000 000,00 
14 80148 Zakupy inwestycyjne stołówki szkolne i 

przedszkolne 
 

135 000,00 
  

135 000,00 
15 80150 Zakupy inwestycyjne specjalna organizacja nauki 20 500,00  20 500,00 
16 80104 Dokumentacja na przedszkola  110 000,00  110 000,00 
17 80195 Zakupy inwestycyjne pozostała działalność 13 500,00  13 500,00 
18 85516 Budowa żłobka w Rekowie Górnym 1 614 000,00  1 614 000,00 
19 85516 Przebudowa i doposażenie istniejącego placu 

zabaw przy Żłobku w Starzynie 
 

520 000,00 
 
 

 
520 000,00 

20 85516 Utworzenie 38 nowych miejsc opieki dla dzieci w 
wieku do lat 3 w Żłobku Samorządowym w 
Rekowie Górnym w Gminie Puck 

 
 

1 344 429,36 

 
 
 

 
 

1 344 429,36 
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
   

1 75495 Dokumentacja na budowę i rozbudowę budynków 
OSP Gminy Puck 

 
328 400,00 

  
328 400,00 

2 75495 Dotacja dla OSP Strzelno na dofinansowanie 
zakupu samochodu pożarniczego 

 
800 000,00 

  
800 000,00 

3 75495 Dotacja dla OSP Gnieżdżewo na dofinansowanie 
do zakupu ubrań specjalnych 

 
23 500,00 

 
 

 
23 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 1



4 75495 Dotacja dla OSP Smolno na dofinansowanie do 
zakupu nowej pompy pływającej 

 
10 000,00 

 
 

 
10 000,00 

5 75495 Dotacja dla OSP Mieroszyno na dofinansowanie do 
zakupu quada 

 
18 800,00 

 
 

 
18 800,00 

6 75495 Dotacja dla OSP Żelistrzewo na dofinansowanie do 
zakupu kamery termowizyjnej 

 
12 000,00 

 
 

 
12 000,00 

7 75495 Dotacja dla OSP Mrzezino na dofinansowanie do 
wymiany bramy garażowej 

 
15 500,00 

 
 

 
15 500,00 

8 75495 Fundusz sołecki 4 700,00  4 700,00 
  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
   

1 90001 
90019 

Zakup sprzęty na przydomowe i sieciowe 
oczyszczalnie ścieków 

230 000,00 
40 000,00 

 230 000,00 
40 000,00 

2 90001 Modernizacja sieci kanalizacji i przepompowni 
ścieków 

 
80 000,00 

  
80 000,00 

3 90001 Budowa kanalizacji burzowej 940 000,00  940 000,00 
4 90003 Fundusz sołecki 9 116,00  9 116,00 
5 90095 Fundusz sołecki 28 467,84  28 467,84 
  DROGI I CHODNIKI    
1 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Puckiego 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515G ul. 
Dworcowa w Mrzezinie 

 
 

1 750 000,00 

 
 

+66 918,00 

 
 

1 816 918,00 
2 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Puckiego „Budowa 

przejść dla pieszych w Darzlubiu” 
 

100 000,00 
 
 

 
100 000,00 

3 60014 Dokumentacje projektowe (Powiat Pucki) 350 000,00  350 000,00 
4 60016 Drogi i chodniki 765 774,00  765 774,00 
5 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. Św. 

Rocha w Werblini 
 

150 000,00 
  

150 000,00 
6 60016 Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej na ul. 

Szkolnej w Łebczu 
 

200 000,00 
  

200 000,00 
7 60016 Ekspertyza ul. Puckiej w Darzlubiu 120 000,00  120 000,00 
8 60016 Fundusz sołecki 187 226,92  187 226,92 
  OŚWIETLENIE    
1 90015 Oświetlenie uliczne 69 446,00  69 446,00 
2 90015 Montaż latarni ulicznych 1 000 000,00  1 000 000,00 
3 90015 Fundusz sołecki 19 000,00  19 000,00 
  TURYSTYKA, SPORT, KULTURA    
1 63003 Zakup dwóch rowerków wodnych do stanicy w 

Swarzewie 
 

13 000,00 
  

13 000,00 
2 63095 Projekt ścieżki rowerowej Osłonino-Mrzezino 40 000,00  40 000,00 
3 63095 Projekt ścieżek rowerowych 118 080,00  118 080,00 
4 63095 Modernizacja  ścieżki Błądzikowo-Puck 200 000,00  200 000,00 
5 63095 Kąpieliska w Swarzewie i Osłoninie -Rozwój 

kąpieliskowej infrastruktury na obszarze PLGR 
 

500 000,00 
 
 

 
500 000,00 

6 63095 Dokumentacja na Pomorskie Szlaki Kajakowe -
etap II Przystań startowa w Czarnym Młynie 

 
80 000,00 

  
80 000,00 

7 63095 Zakup pomostów pływających do Osłonina i 
Swarzewa 

 
133 776,00 

 
 

 
120 000,00 

8 63095 Zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia 
regularnych połączeń Puck, Swarzewo, Chałupy, 
Rewa, Jastarnia 

 
 

125 000,00 

  
 

125 000,00 
9 63095 Wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej 100 092,00  100 092,00 
10 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Zakup 

dwóch kolumn nagłośnieniowych do WDK 
Strzelno” 

 
 

8 500,00 

  
 

8 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 2



11 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Remonty 
Klubów Kultury” 

 
145 000,00 

 
 

 
145 000,00 

12 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Rozbudowa 
ekspozycji zewnętrznej Parku Kulturowego Osada 
Łowców Fok w Rzucewie” 

 
 

15 000,00 

 
 
 

 
 

15 000,00 
13 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury 

w Domatówku 
 

743 000,00 
  

743 000,00 
14 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury 

w Swarzewie 
 

1 059 000,00 
  

1 059 000,00 
15 92195 Projekty na remont i przebudowy budynków 

kultury w Swarzewie i Domatówku 
 

42 189,00 
  

42 189,00 
16 92195 Dokumentacja projektowa świetlicy wiejskiej w 

Brudzewie 
 

40 000,00 
  

40 000,00 
17 92605 Zakup kontenera (szatnia) na boisko sportowe w 

Mechowie 
 

20 000,00 
  

20 000,00 
18 92605 Zakup traktorka 150 000,00  150 000,00 
19 92605 Fundusz sołecki 14 000,00  14 000,00 

  ADMINISTRACJA    
1 75023 Modernizacja pomieszczeń w budynku UG 350 000,00  350 000,00 
2 75023 Zagospodarowanie terenu przy budynku UG 250 000,00  250 000,00 
3 75023 Wykonanie dokumentacji przebudowy budynku 

urzędu gminy 
 

86 100,00 
  

86 100,00 
4 75023 Zakup wyposażenia i mebli do biur UG 49 500,00  49 500,00 
5 75023 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 5 850,00  5 850,00 
6 75095 Studium wykonalności dla projektu kompleksowa 

termomodernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy Puck, 
ścieżki, kajaki 

 
 
 

100 000,00 

  
 
 

100 000,00 
7 75095 Kompleksowa termomodernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Puck 

 
 

397 567,00 

 
 
 

 
 

397 567,00 
8 75095 Projekty inwestycyjne 136 104,00  136 104,00 
9 75095 „Cyberbezpieczny samorząd” 720 550,00  720 550,00 
10 75095 Pomoc finansowa dla Miasta Puck „Remont 

Ratusza” 
 

120 000,00 
 
 

 
120 000,00 

11 75095 Kapitalizacja spółki gminnej w zamian za udziały 5 000,00  5 000,00 
12 75095 Zakup nieruchomości zlokalizowanej w 

miejscowości Łebcz 
 

1 300 000,00 
  

1 300 000,00 
  OCHRONA ZDROWIA    
1 85154 Zakupy inwestycyjne – przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 

6 000,00 
  

6 000,00 
  POMOC SPOŁECZNA    
1 85295 Zakupy inwestycyjne DDP Celbowo 15 000,00  15 000,00 
2 85295 Wykonanie posadzki w DDP Celbowo 130 000,00  130 000,00 
3 85395 „Aktywni - włączeni! – aktywizacja społeczno-

zawodowa mieszkańców Powiatu Puckiego” 
 

190 000,00 
 
 

 
190 000,00 

  Razem: 30 092 186,50 +566 918,00 30 659 104,50 
            
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 3



                                                                                                         Załącznik Nr 4 
                                                                                                         Do uchwały Nr XXII/89/25 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 26.06.2025 r. 
 
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  
W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK 
 
 
WYDATKI 
 

DZ. ROZDZ. TREŚĆ PLAN NA 2025 ZMNIEJSZENIA, 
ZWIĘKSZENIA 

PLAN PO 
ZMIANACH 

600 60004 Wpłata do Związku Powiatowo-
Gminnego Zatoki Puckiej 
transport zbiorowy 

 
 

94 513,01 

  
 

94 513,01 
600 60014 Dotacja dla Powiatu Puckiego 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1515G ul. Dworcowa w 
Mrzezinie” 

 
 
 

1 750 000,00 

 
 
 

+66 918,00 

 
 
 

1 816 918,00 
600 60014 Dotacja dla Powiatu Puckiego 

„Budowa przejść dla pieszych w 
Darzlubiu” 

 
 

100 000,00 

  
 

100 000,00 
750 75095 Miasto Puck-realizacja zadań 

Urzędu Stanu Cywilnego 
 

72 000,00 
  

72 000,00 
750 75095 Miasto Puck-remont sali Urzędu 

Stanu Cywilnego 
 

0,00 
  

0,00 
750 75095 Miasto Puck „Remont Ratusza” 120 000,00  120 000,00 
852 85202 Dotacja dla Powiatu Puckiego 

„Dofinansowanie prowadzenia 
Dziennego Domu Senior+ w 
Pucku” 

 
 
 

10 622,00 

  
 
 

10 622,00 
  OGÓŁEM  2 147 135,01 +66 918,00 2 214 053,01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 4



                                                                                                         Załącznik Nr 5 
                                                                                                         Do uchwały Nr XXII/89/25 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 26.06.2025 r. 
 
 

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI NA 2025 ROK 
 

DZ. ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIA, 
ZMNIEJSZENIA 

RODZAJ  
DOTACJI 

JEDNOSTKA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

KWOTA 

JEDNOSTKA 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

KWOTA 

600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Puckiego 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1515G ul. Dworcowa w 
Mrzezinie” 

 
 
 

+66 918,00 

 
 

celowa 

 
 

 
1 816 918,00 

 

600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Puckiego 
„Budowa przejść dla pieszych 
w Darzlubiu” 

 
 
 

 
 

celowa 

 
 

100 000,00 

 

630 63003 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  10 000,00 
750 75095 2310 Miasto Puck-realizacja zadań 

Urzędu Stanu Cywilnego 
 celowa  

72 000,00 
 

750 75095 6300 Miasto Puck „Remont Ratusza”   
celowa 

120 000,00  

754 75495 6230 Dotacja dla OSP Gnieżdżewo  celowa  23 500,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Smolno  celowa  10 000,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Mieroszyno  celowa  18 800,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Żelistrzewo  celowa  12 000,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Mrzezino  celowa  15 500,00 
801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola  podmiotowa  9 410 489,96 
801 80104 2590 Publiczne przedszkola  podmiotowa 5 275 805,00  
801 80106 2540 Punkty przedszkolne  podmiotowa  167 768,60 
801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki 

  
podmiotowa 

  
 

6 179 947,92 
801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki 

  
podmiotowa 

 
 

649 379,52 

 

801 80195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń    5 000,00 
851 85195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń    90 000,00 
851 85195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  2 000,00 
852 85202 2710 Dotacja dla Powiatu Puckiego 

„Dofinansowanie prowadzenia 
Dziennego Domu Senior+ w 
Pucku” 

 
 
 
 

 
 
 

celowa 

 
 
 

10 622,00 

 

854 85404 2540 Wczesne wspomaganie  podmiotowa  827 724,48 
854 85404 2590 Wczesne wspomaganie  podmiotowa 176 795,52  
855 85516 2830 Żłobki  celowa  432 000,00 
921 92109 2480 Centrum Kultury  podmiotowa 3 777 489,00  
921 92109 6220 Centrum Kultury „Zakup dwóch 

kolumn nagłośnieniowych do 
WDK Strzelno” 

  
celowa 

 
 

8 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 5



921 92109 6220 Centrum Kultury „Remonty 
Klubów Kultury” 

 celowa  
100 000,00 

 

921 92109 6220 Centrum Kultury „Rozbudowa 
ekspozycji zewnętrznej Parku 
Kulturowego Osada Łowców Fok 
w Rzucewie” 

  
 

celowa 

 
 
 

15 000,00 

 

921 92116 2480 Biblioteka Miejska –zakup 
nowości wydawniczych 

  
podmiotowa 

 
15 000,00 

 

926 92605 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń 
 

celowa  100 099,00 
926 92605 2830 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  146 200,00 
   Razem    12 137 509,04 17 452 933,96 
   OGÓŁEM  29 590 443,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 6



                                                                                                         Załącznik Nr 6 
                                                                                                         Do uchwały Nr XXII/89/25 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 26.06.2025 r. 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY 
REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 

PKT 2 I 3 UOFP NA 2025 ROK 
 

FUNDUSZ NAZWA REALIZOWANEGO 
PROJEKTU 

ROZDZIAŁ ZWIĘKSZENIA, 
ZMNIEJSZENIA 

KWOTA 
DOCHODÓW 

2025 R.  
ŚRODKI UE 

KWOTA WYDATKÓW 2025 R.        
  I ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

ŚRODKI UE WKŁAD 
WŁASNY 

RPO ERASMUS+ 80195  

42 365,79 
150 414,38 

150 414,38 0,00 

FEP 

Naukowy zawrót głowy -rozwój 
kompetencji przyszłości w 
szkołach podstawowych w 
Gminie Puck 

80101 

 

1 303 489,00 

1 976 302,07 
 1 976 302,07 0,00 

FEP 
Jestem maleńki – będę wielki. 
Wsparcie wczesnej edukacji w 4 
przedszkolach w Gminie Puck 

80104 

 
909 514,00 

 

1 062 893,02 
 

 1 062 893,02 
 

0,00 

FEP 
Aktywni - włączeni! – 
aktywizacja społeczno-zawodowa 
mieszkańców Powiatu Puckiego 

85395 
 

47 750,00 
272 464,31 

 272 464,31 0,00 

FEP 

Codzienne funkcjonowanie to nie 
wyzwanie! Deinstytucjonalizacja 
usług społecznych, zdrowotnych i 
pieczy zastępczej w Gminie Puck 
i Powiecie Puckim 

85295 

 

465 841,85 

465 841,85 

 465 841,85 0,00 

FERC Cyberbezpieczny samorząd 75095 
 

0,00 
842 350,00 

842 350,00 0,00 
RPO Pomorskie Trasy Rowerowe o 

znaczeniu międzynarodowym 
R-10 i WTR (R-9)- 
partnerstwo Gminy Puck 

 
 

63095 

+657 247,78 
(DOTACJA) 

1 033 459,90 

0,00 
0,00 0,00 

RPO 
Słoneczne Szkoły Powiatu 
Puckiego 

80101 +260 881,58 
(DOTACJA) 260 881,58 

0,00 
0,00 0,00 

KPO 

Utworzenie 38 nowych miejsc 
opieki dla dzieci w wieku do lat 3 
w Żłobku Samorządowym w 
Rekowie Górnym w Gminie Puck 

85516 

 
 

 1 344 429,36 

1 344 429,36 
1 344 429,36 0,00 

FERS 
Działalność Społecznej Agencji 
Najmu szansą na własne M 

85395 +460 000,00 
(DOTACJA) 460 000,00 

460 000,00 
460 000,00 0,00 

 OGÓŁEM  
 

5 867 731,48 
6 574 694,99 

6 574 694,99 0,00 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

  Wprowadza się dochody w wysokości 918 129,36 zł stanowiące refundację z projektów: 
-"Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i WTR (R-9)- partnerstwo 

Gminy Puck" 657 247,78 zł, 
- "Słoneczne Szkoły Powiatu Puckiego" 260 881,58 zł. 
W/w środki po stronie wydatków przeznacza się na zadania: 
- "Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Werblini" 100 000,00 zł, 
- "Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Strzelnie" 400 000,00 zł, 
- Remonty szkół 84 000,00 zł, 
- Wydatki bieżące w administracji 267 211,36 zł, 
- Zwiększenie pomocy finansowej dla Powiatu Puckiego "Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1515G ul. Dworcowa w Mrzezinie" 66 918,00 zł. 
Ponadto wprowadza się dotację z UE na realizację zadania "Działalność Społecznej Agencji 

Najmu szansą na własne M"w wysokości 460 000,00 zł. 

   

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4AB5C0-95FF-4E8D-8464-DE074F3B14E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/89/25 RADY GMINY PUCK z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3,4,5,6
	Uzasadnienie


